

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatia capitala a acoperisului edificiului administrativ Biroului vamal Centru

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 32.14.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafuri de pe parapet	m			8,36
						7,36
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demantarea glafuri verticale la parapet	m			8,36
						7,36
2.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
2.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
3	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea igheabur,	m			8,36
						7,36
3.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
3.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
3.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
4	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafurilor de margina la	m			8,36
						7,36
4.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
4.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
4.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
5	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea igheaburi,	m			8,36
						7,36
5.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
5.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
5.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
6	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea burlane,	m			8,36
						7,36
6.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
6.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629

6.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
7	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafuri de pe parapet	m			8,36
						7,36
7.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
7.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
7.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
8	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafuri verticale la parapet	m			8,36
						7,36
8.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
8.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
8.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
9	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea frofilului de coama	m			8,36
						7,36
9.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
9.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
9.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
10	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafului de imbinare cu	m			8,36
						7,36
10.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
10.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
10.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	100	1
11	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, profilata	m2			39,85
						37,85
11.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	52,57	18,925
11.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	52,57	18,925
11.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	100	2
12	CE34A	Taierea placilor din tabla profilata in vederea realizarii dimensiunilor pentru	m			9,033
						6,308
12.1	28811160 02700	Disc abraziv	buc	0,055	35	1,925
12.2	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,12	52,57	6,308
12.3	29404200 07687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,08	10	0,8
13	RCsU0 9C	Transporturi cu mijloace manuale prin purta direct la 60 m distanta cu o	t			68,341
						68,341
13.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,3	52,57	15,771
13.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1	52,57	52,57
14	TrI1AA 06C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe	t			34,171
						34,171
14.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	52,57	34,171
15	TsI50C 5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25	t			93,75
						0

15.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,375	250	93,75
16	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			244,801
						65,713
16.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	0	0
16.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2	40	128
16.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2	55	11
16.4	02682122 600749	Carton bitumat	m2	1	10	10
16.5	27441259 047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08	135	10,8
16.6	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1	2,2	9,02
16.7	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013	220	2,86
16.8	26521021 00713	VAR PASTA	m3	0,0006	580	0,348
16.9	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19	0,076
16.1	22222222 022992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	0
16.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,55	52,57	28,914
16.1	71220500 13400	Zidar	h-om	0,5	52,57	26,285
16.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	52,57	10,514
16.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			210,373
						65,713
17.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	0	0
17.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2	40	128
17.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2	55	11
17.4	22222222 022992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	0
17.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,55	52,57	28,914
17.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,5	52,57	26,285
17.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	52,57	10,514
17.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
18	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			80,592
						44,685
18.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0	0
18.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	40	29,2
18.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,09	55	4,95
18.4	22222222 022992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5	0	0
18.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,45	52,57	23,657
18.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3	52,57	15,771
18.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257

18.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
19	RpCH0 5F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane	m			116,451
						53,621
19.1	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	0,705	55	38,775
19.2	28741458 87049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,04	22	0,88
19.3	20101029 08749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0055	3900	21,45
19.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,72	52,57	37,85
19.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	52,57	15,771
19.6	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	15	0,225
19.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	150	1,5
20	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			80,592
						44,685
20.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0	0
20.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	40	29,2
20.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,09	55	4,95
20.4	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5	0	0
20.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,45	52,57	23,657
20.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3	52,57	15,771
20.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
20.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv.	m			260,651
						15,771
21.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	79	82,95
21.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	39	54,6
21.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	45	9
21.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	55	5,5
21.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	81	16,2
21.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	147	29,4
21.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	4	40
21.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
21.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
21.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv.	m			205,594
						18,4
22.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	89	93,45
22.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	81	40,5

22.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	55	13,75
22.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
22.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	35	8,75
22.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	49	12,25
22.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	55	13,75
22.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
22.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
22.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
23	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			143,442
						57,827
23.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,006	0	0
23.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,85	40	74
23.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,15	55	8,25
23.4	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	0
23.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,55	52,57	28,914
23.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4	52,57	21,028
23.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,886
23.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
24	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			80,592
						44,685
24.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0	0
24.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	40	29,2
24.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,09	55	4,95
24.4	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5	0	0
24.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,45	52,57	23,657
24.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3	52,57	15,771
24.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
24.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
25	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			80,592
						44,685
25.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0	0
25.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	40	29,2
25.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,09	55	4,95
25.4	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5	0	0
25.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,45	52,57	23,657
25.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3	52,57	15,771

25.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
25.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
26	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			80,592
						44,685
26.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0	0
26.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	40	29,2
26.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,09	55	4,95
26.4	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5	0	0
26.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,45	52,57	23,657
26.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3	52,57	15,771
26.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
26.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
27	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			80,592
						44,685
27.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0	0
27.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	40	29,2
27.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,09	55	4,95
27.4	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5	0	0
27.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,45	52,57	23,657
27.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3	52,57	15,771
27.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
27.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
28	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata,	m2			368,875
						63,084
28.1	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	190	218,5
28.2	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6	40	24
28.3	28741258 86734	Nituri POP	buc	5	2	10
28.4	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5	5	25
28.5	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	25	8,125
28.6	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1	55	5,5
28.7	22222222 22992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	0
28.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1	52,57	57,827
28.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
28.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	5	0,11
29	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			80,592
						44,685

29.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0	0
29.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	40	29,2
29.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,09	55	4,95
29.4	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5	0	0
29.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,45	52,57	23,657
29.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3	52,57	15,771
29.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
29.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
30	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			80,592
						44,685
30.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0	0
30.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	40	29,2
30.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,09	55	4,95
30.4	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5	0	0
30.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,45	52,57	23,657
30.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3	52,57	15,771
30.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
30.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
31	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe	m2			305,013
						47,313
31.1	27321036 46070	Tabla cutata	m2	1,11	170	188,7
31.2	28741258 86734	Nituri POP	buc	3,5	2	7
31.3	28741158 93397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8	15	42
31.4	24611173 08504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8	5	14
31.5	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,9	52,57	47,313
31.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,04	150	6
32	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular	buc			5,578
						0,578
32.1	02874136 313400	Diblu din material plastic	buc	1	5	5
32.2	74220100 60100	Timplar	h-om	0,011	52,57	0,578
33	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la	m2			56,154
						39,428
33.1	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3900	1,17
33.2	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3900	0,39
33.3	20101029 19000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3900	1,17
33.4	20201429 25412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4300	0,43

33.5	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,003	22	0,066
33.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,75	52,57	39,428
33.7	28112300 07606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13.5 t	h-ut	4,5	3	13,5

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiior:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.